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Włoski zestaw prezentowy-
SELEZIONE PREMIUM

Cena 320,75 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
Zestaw zawiera 7 produktów:

Kawa mielona PORTOFINO 250g LA CAFFERIA - Wysoka zawartość ziaren arabiki z Ameryki Środkowej nadaje mieszance
aromatyczny smak z nutą gorzkiej czekolady, podczas gdy drugie palenie obniża kwasowość do przyjemnego poziomu i
zapewnia palony posmak.
Certyfikowana Sycylijska oliwa IGP 750ml - OLIO BARBERA Sicilia IGP - Wyjątkowa oliwa z oliwek z Sycylii, która
cieszy się uznaniem za swój bogaty smak, aromat i wysoką jakość. Wyprodukowana z lokalnych odmian oliwek uprawianych
na słonecznych wzgórzach Sycylii
Oliwki okrągłe w solance Nocellara 580g CAPUANO - Mają intensywnie zielony kolor, zwartą konsystencję i są wyjątkowo
smaczne.
Pistacjowy SOS - Gourmet - PREMIUM - Sofi Bronte 200g - Wyobraź sobie aksamitną konsystencję, która rozpływa się w
ustach, uwalniając intensywny aromat sycylijskich pistacji.
Makaron z Ligurii - Trofiette - Pasta di Liguria 250g - Organiczny makaron z semoliny pszenicy durum
Konfitura z Sycylijskiej mandarynki Tardivo di Ciaculli 360g - Ta wyjątkowa marmolada powstaje z późnych
mandarynek uprawianych w malowniczym regionie Ciaculli, według tradycyjnej receptury, z najwyższej jakości naturalnych
składników.
Parmezan 48 miesięczny Parmigiano Reggiano DOP - 993 Caseificio Cavola 250g - Ten wyjątkowy ser, dojrzewający
przez pełne 48 miesięcy, to kwintesencja włoskiej tradycji serowarskiej i dowód na to, że czas tylko potęguje jego wyjątkowy
smak.
Krem Pistacjowy 60% z Oliwą Extra Vergine - E.V.O Policom Campo Calabro 180g - Wyjątkowa pasta pistacjowa
PREMIUM, zawierająca aż 60% pistacji, stworzona jedynie z 4 składników z oliwą E.V.O!
Miód z kwiatów Sycylijskich cytryn BIO - Miele Limone Di Sicilia e Calabria 300g - Ten wyjątkowy miód, w 100% włoski,
powstaje dzięki pracowitym pszczołom, które zbierają nektar z kwiatów cytryn rosnących w ekologicznych gajach Sycylii i
Kalabrii.

***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie prawo do zamiany ich na
inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego powiadomienia.
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